
Zarządzenie Nr 33
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 11 lipca 2025 r
(RO/YII/33/2025)

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy Komisji ds. Etyki Badań Naukowych
prowadzonych z udziałem ludzi na Politechnice Poznańskiej

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r" póz. 1571, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1
W Regulaminie pracy Komisji ds. Etyki Badań Naukowych prowadzonych z udziałem ludzi na Politechnice
Poznańskiej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 15 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia
4 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji ds. Etyki Badań Naukowych
prowadzonych z udziałem ludzi na Politechnice Poznańskiej, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1. Postanowienia ogólne, pkt 1. otrzymuje brzmienie:

"1. Zadaniem Komisji ds. Etyki Badań Naukowych, (dalej: Komisja), prowadzonych z udziałem ludzi
na Politechnice Poznańskiej (dalej: Uczelnia), jest promowanie standardów rzetelności naukowej oraz
wartości wynikających z etycznej i społecznej odpowiedzialności naukowców zgodnie z zasadami
zawartymi w Kodeksie Etyki Pracownika Naukowego uchwalonym przez Zgromadzenie Ogólne
Polskiej Akademii Nauk w dniu 5 grudnia 2024 roku."

2. W § 3. Tryb pracy Komisji, w pkt 3. dodaje się zapis w brzmieniu:

"Wnioski złożone w ostatnim miesiącu kadencji są przekazywane do rozpatrzenia przez Komisję
powołaną przez JMR PP na nową kadencję."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Póz 'skiej

prof. dr . inż. Teofil Je nowski


